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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer (vin) på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lager. Virksomheden har
redegjort for periodevis rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolprogram.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkningner: Virksomhedens CVR-nummer og
fødevareaktiviteter. Ingen anmærkninger. Følgende er
konstateret: Virksomheden har under dagens kontrolbesøg
oplyst at den ikke har import økologi længere. Aktiviteten er
derfor registreret som ophørt og virksomheden er vejledt om
at såfremt den atter ønsker at importere økologisk vin fra 3.
lande, så skal det først meldes ind til Fødevarestyrelsen og
økologirapporten opdateres førend aktiviteten kan
påbegyndes.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (Vin Les
Planels Øko). Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for vin til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer
(stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte færdigvarer (vin) /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
(vin) / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (Vin), herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af vin.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og
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markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer) på følgende økologiske fødevarer: Vin. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


